3、公司于 2015 年 2 月 16 日接到公司控股股东、实际控制人陈江涛先生的通知，陈江涛先生因个人

需要与兴业证券股份有限公司以其持有的公司股份 6,791,987 股【注：因公司资本公积金转增股本，股数

为转增后实际股份】办理了股票质押式回购业务。具体详情请见创业板指定信息披露网站巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

北京旋极信息技术股份有限公司 2015 年半年度报告全文

55

（www.cninfo.com.cn）。

公司于 2015 年 4 月 7 日接到公司控股股东、实际控制人陈江涛先生的通知，陈江涛先生因个人需要

与东北证券股份有限公司以其持有的公司股份 4,075,192 股【注：因公司资本公积金转增股本，股数为转

增后实际股份】办理了股票质押式回购业务。具体详情请见创业板指定信息披露网站巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。

公司于 2015 年 4 月 9 日接到公司控股股东、实际控制人陈江涛先生的通知，陈江涛先生因个人需要

与东北证券股份有限公司以其持有的公司股份 3,965,321 股【注：因公司资本公积金转增股本，股数为转

增后实际股份】办理了股票质押式回购业务。具体详情请见创业板指定信息披露网站巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。

公司于 2015 年 8 月 6 日接到公司控股股东、实际控制人陈江涛先生的通知，陈江涛先生因个人需要

与长城证券股份有限公司以其持有的公司股份 29,510,000 股【注：因公司资本公积金转增股本，股数为转

增后实际股份】办理了股票质押式回购业务。具体详情请见创业板指定信息披露网站巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。

4、2015 年 7 月 10 日，公司发布了《旋极信息：关于维护公司股价稳定的公告》，控股股东、董事长

兼总经理陈江涛先生，董事兼副总经理刘明先生计划自 2015 年 7 月 14 日起 6 个月内，增持公司股份。具

体详情请见创业板指定信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

北京旋极信息技术股份有限公司 2015 年半年度报告全文

56

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 170,609,942 72.23% 558,000 0 115,612,096 -55,200,557 60,969,539 231,579,481 48.96%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 170,609,942 72.23% 558,000 0 115,612,096 -55,200,557 60,969,539 231,579,481 48.96%

其中：境内法人持股 7,844,944 3.32% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 162,764,998 68.91% 558,000 0 115,612,096 -55,200,557 60,969,539 231,579,481 48.96%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 65,610,000 27.77% 0 0 120,607,831 55,200,557 175,808,388 241,418,388 51.04%

1、人民币普通股 65,610,000 27.77% 0 0 120,607,831 55,200,557 175,808,388 241,418,388 51.04%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 236,219,942 100.00% 558,000 0 236,219,927 0 236,777,927 472,997,869 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

根据公司 2014 年第二次临时股东大会决议及中国证券监督管理委员会对公司报送的股权激励（草案）

确认无异议，公司向包括高级管理人员在内的 5 名激励对象授予 558,000 股预留限制性股票。2015 年 6 月

15 日，公司完成限制性股票授予事项。本次发行后，公司总股本由 236,219,942 股增至 236,777,942 股。

2015 年 5 月 6 日，公司 2014 年年度股东大会审议通过了《2014 年年度利润分配方案的议案》，公司

2014 年度的利润分配方案为：以公司总股本 236,777,942 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金股利

0.598586 元人民币（含税）；同时进行资本公积金转增股本，向全体股东每 10 股转增 9.976433 股，转增后

北京旋极信息技术股份有限公司 2015 年半年度报告全文

57

公司总股本将增加至 472,997,869 股。2015 年 6 月 26 日，公司 2014 年年度利润分配方案已实施完毕。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据公司 2014 年第二次临时股东大会决议及中国证券监督管理委员会对公司报送的股权激励（草案）

确认无异议，公司向包括高级管理人员在内的 5 名激励对象授予 558,000 股预留限制性股票。2015 年 6 月